Soyez attentif à nos supplications, Dieu
tout-puissant, et à ceux que vous dotez
d'une confiante espérance en votre bonté,
accordez dans votre bienveillance l'effet
de cette miséricorde qui vous est
coutumière.